ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DA PREFEITA

Rua Senador Máximo, 35 – 1º andar – Centro – CEP: 57.250-000 –  Campo Alegre/AL

Telefone: (82) 3275-1606  – FAX: (82) 3275-1388  – CNPJ: 12.264.628/0001-83

OFÍCIO GP Nº 11/2025

                                                                                              Campo Alegre, 21 de janeiro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

RICARDO TENÓRIO DÓRIA

Presidente da Junta Comercial do Estado de Alagoas

Junta Comercial do Estado de Alagoas – JUCEAL

Avenida Fernandes Lima, n.º 1.681 – Pinheiro

CEP: 57.057-000 | Maceió/AL

ASSUNTO: ALTERAÇÃO DE ADMINISTRADOR DO SISTEMA DO SIGFÁCIL.

Senhor Presidente,

             Apraz-me encaminhar Vossa Excelência, esse ofício informando sobre a

exoneração do Sr, DENILSON SANTOS DE SOUZA – portador do CPF: 102.932.584-73

único administrador do sistema no município, por meio do Decreto Municipal.

              Sendo assim, solicito o cadastro da Sra. MARIA CRISTINA ROBERTO DOS

SANTOS, para o cargo de Administrador do Sistema SIGFÁCIL no Município Campo

Alegre/AL.

Atenciosamente,

Pauline de Fátima Pereira Albuquerque

Prefeita